
CONSULTORA  MEDIOAMBIENTAL
www.infogeotech.com

co
ns

ul
to

r
ah

ol
ku

la
ria

pr
om

ot
or

su
st

at
za

ile
a

le
ye

nd
a

le
ge

nd
a

Parque Tecnológico de Araba
c/ Albert Einstein, 44

01510 Miñano - Araba
Tlf: 945010949 - Fax: 945010948

mail: info@infogeotech.com
url: www.infogeotech.com

pl
an

o
pl

an
oa

es
ca

la
es

ka
la

nºzk AHI-224/06-KS5

T.M. DE OYÓN

si
tu

ac
ió

n
ko

ka
le

ku
a

nº
 p

la
no

pl
an

o 
zk

P
INFORMACIÓN
DERIVADA DE
PROYECTO

ob
se

rv
ac

io
ne

s
oh

ar
ra

k
nº

 h
oj

a
ho

rr
ia

 z
k

LIMITE
CASCO
URBANO

pr
oy

ec
to

pr
oi

ek
tu

a INVENTARIO DE REDES DE ABASTECIMIENTO,
SANEAMIENTO, PAVIMENTACIÓN Y
CANALIZACIONES PARA SU INCLUSIÓN
EN EL PLANEAMIENTO URBANISTICO
DE OYÓN

fe
ch

a
da

ta FEBRERO 2007

FEBRERO 2007

fe
ch

a 
de

 in
ve

nt
ar

io
in

be
nt

ar
io

ar
en

 d
at

a
m

ap
a 

de
 re

fe
re

nc
ia

er
ef

er
en

tz
i m

ap
a

!1

!2

sin escalar

¸
Y- cora

San Mill n
Iglesia

T

TT
T

T

Mart¡nez

Ba
rri

ob
us

to

Oyo
n

B scula

Marcelino  Mart¡nez

B rb
ara

Plaza
Marcelino

Nueva

BARRIOBUSTO

J

aa

A-3222

Carretera

de

Carretera

M
ay

or

C
al

le

Calle

Chb.

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Plaza  de

Chb

Chb

Chb

Chb

Chb

T

Chb

Chb

Chb

a

Carretera

Y- cora

Front¢n

BARRIOBUSTO

A-3222

Ca
rre

te
ra

Almac-n

Ruinas

Transformador

59
2.

5

592.5

587.5

587.5

59
7.

5

60
2.

5

61
7.

5

62
2.

5

60
2.

5

60
7.

5
61

0

61
2.5

61
7.5

62
2.5

58
7.

5

59
2.

5

59
7.

5

61
5

595

62
0

62
5

59
5

60
0

61
5

62
0

62
5

60
0

60
059

5

59
0

58
5

595

585

585

60
5

V

H

Tc

Tc

Tc

Pd

Pd

Pd

Pd

Pd

Pd

H

H

H

H

613.44

599.37

602.31
595.96

597.30

594.39

598.77

588.32

587.33

594.83
601.30

597.20

598.99

598.99

597.28

596.51

597.32

607.35

607.59

608.95

605.50

601.23

605.21

603.82

605.96

606.82

605.24

605.24

603.95

601.36

600.43
602.76

605.81

602.48

600.36

601.95

603.38

607.48

604.36

595.91

595.91

595.91

595.91

605.68

605.68
605.68

605.68

602.86

602.86

602.86

602.86602.86

602.86

602.86
605.55

604.39
610.95

610.95

613.64

592.11

594.39

603.96

602.18

599.76

601.42

601.42

601.42

601.28

600.45

599.81

601.60

601.97

601.45

603.65

604.63 602.68

603.42

603.56

602.46

602.46
601.63

603.98

602.91602.91

602.92

600.74

602.07

599.59

599.59

599.59
599.59

599.91

604.40

603.31

602.21

597.83

597.83
601.31

599.35

599.35

601.31
599.01

599.01

596.56
594.69

594.54

596.34

599.46
597.03

597.03

596.50

600.82

597.91

599.58

599.73
597.26

597.67

599.73
594.33

595.31
594.20

594.20

595.88

598.56

599.98

596.81
596.81

596.83

598.03

596.93

598.71

598.99

595.36
596.69

599.81

605.40

603.54

603.54

604.50602.20

602.20

604.69

602.76

607.17

610.91

612.74

613.56

610.17

611.38
615.54

614.24

614.24

613.38

611.37 612.36

612.90

612.90

610.79

609.45

611.39

609.63 611.45

613.04

609.77

610.41

610.41

613.52612.19

612.19

612.86
612.14

611.34

620.78

618.84

618.84

621.55

618.86

605.68

603.95

607.06

606.32
606.32

613.05

611.17 613.55

613.55

611.05

611.05

611.38

615.72

615.82

618.65

618.65

618.06

617.21

617.21

611.76

612.89

615.00

613.44

613.44

607.84

606.69

626.81

626.08

628.08

628.46

627.29

627.29

627.29

628.68

625.63
607.15

609.45

607.20

607.20

609.91

610.30

607.19

609.08

609.10

607.56

607.56

607.56

607.56

597.09
595.25

597.81

595.53

596.08

595.11

594.15
600.28

599.36

600.73

601.30

599.42

598.53

595.05

593.28

593.28

597.99595.88

595.88

594.49

592.86

592.86

599.68
604.71 604.71

615.48

615.19

613.44

611.17

588.13

588.78

588.87

589.10

592.75

591.60

591.79

590.11

589.12

589.01

600.56

604.71

617.28

588.78

588.38

584.63

584.35

583.77

583.93 600.54

611.24

584.22

592.70

593.32

589.86

589.69

589.49

589.23

589.37

588.90

593.35

593.72

593.40

593.26

600.04

588.60

588.63

603.32

589.01

584.27

588.81

588.72

588.63

587.64

607.28

611.38

613.39

614.73

608.86

610.66

610.62

610.83

605.30

609.76

609.84

614.99

611.34

611.67

614.31

614.52

614.94

614.77

610.76

624.40

624.47

621.21

621.78

606.25

606.44

Pd

616.32

616.66

Pd

610.38

616.83

616.90

62
2.

5

61
7.

5

61
2.5

60
7.

5

60
2.5

59
7.

5
592.5

58
2.

5

58
2.

5

596.51

610.30

60
5

60
0

59
5

61
5

610

62
0

58
5

H

Tc

Pd

Pd

Pd

H

606.52

599.38

608.62

608.36

622.33

620.62

620.62

618.10

615.90

614.10

614.10

597.28

599.37

597.32

618.67

619.17

617.38

614.12

612.22

612.22

611.49

608.87

609.21

608.10

606.48

607.32

614.99

622.08

622.40

616.47

615.24

616.28

591.60

600.67

606.44

613.57
622.92

617.26

616.37
610.94

598.66

607.08

611.11

621.78

619.85

617.91

582.92

582.12

583.82

582.92

587.60

587.60

584.02

584.07

583.72

!

!

!

!

!

!

!

!
!É

!

!

!É

!

!É

!

!O
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!Ó)"
!

!

!

!Ó)"

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!É
!É
!É !É!

!

!É

!

!

!É!É

!

!É

!É

!É!

!

!

!É

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!Ø

!

!

17
6,

61
m

ts.
 - 

63
m

m
.

143,43mts. - 90mm.

11
6,

77
m

ts
. -

 9
0m

m
.

10
9,

41
m

ts.
 - 

90
m

m
.

98,27mts. - 90mm.

13
2,

28
m

ts
. -

 9
0m

m
.

11
7,

81
m

ts
. -

 7
5m

m
.

57
,58

mts.
 - 

32
mm.

47
,41

mts.
 - 

63
mm.

40,38mts. - 32mm.

41,14m
ts. - 90m

m
.

38
,8

2m
ts

. -
 6

3m
m

.

33,59mts. - 90mm.

26
,4m

ts.
 - 

75
mm.

24
,0

1m
ts

. -
 7

5m
m

.

79,78mts. - 63mm.

26,99mts. - 32mm.

19,09mts. - 32mm.

18,38mts. - 90mm.

18,33mts. - 32mm.

15,2mts. - 32mm.

15,64mts. - 32mm.

15,61m
ts. - 90m

m
.

14
,4

5m
ts.

 - 3
2m

m.

179,52m
ts. - 90m

m
. 18

,7
2m

ts
. -

 6
3m

m
.

12,43mts. - 32mm.

9,85m
ts. - 3

2mm.

7,73m
ts. - 32m

m
.

546600

546600

546700

546700

546800

546800

546900

546900

47
12

90
0

47
12

90
0

47
13

00
0

47
13

00
0

47
13

10
0

47
13

10
0

rev 0.0

re
vi

si
ón

be
rr

ik
us

pe
na

02/02

A1 original: 1/500

A3: APROX. 1/1.000

Diputación 
Foral de Álava

Departamento de Urbanismo y Medio Ambiente
Servicio de Urbanismo
Información Territorial

Arabako
Foru Aldundia

Hirigintza eta Ingurumen Saila
Hirigintza Zerbitzua
Lurralde Informazio

MAPA DE LA RED EN BAJA
DE ABASTECIMIENTO DEL 
NÚCLEO DE BARRIOBUSTO

BAR-01

DESCRIPCIÓN
!É ARQUETA

!O BOCA DE RIEGO

UT CAPTACION

kj DEPOSITO

!Ø FUENTE PUBLICA

!Ó)" HIDRANTE

! NODO SUBTERRANEO

! TOMA
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